¹⁹³⁴ Cfr. CDC VI – 1045 (anno 1045) rr. [...] *quod abemus intus castello firmamento nucerie propinquo ecclesie sancti martini* [...].

¹⁹³⁵ Cfr. CDC VI – 1045 (anno 1045) rr. [...] *machenolfi filio quondam machenolfi* [...].

¹⁹³⁶ Cfr. CDC VI – 1045 (anno 1045) rr. [...] *nos y sumus petrus et iaquintus et grimoaldus germani filii quondam iohanni cassubania, et ego mulier nomine gemma, que sum relicita supradicti iohanni, et qui sumus mater et filii* [...].

¹⁹³⁷ Questo documento, molto complesso sia per la struttura che per i contenuti, racchiude il resoconto di una grossa vendita che interessa varie proprietà distribuite su più luoghi, anche fuori dalla macroarea interessata. Naturalmente sono riportati solo i dati ritenuti utili alla compilazione della presente tabella.

¹⁹³⁸ Cfr. CDC VI – 1054 (anno 1045) rr. [...] *auri solidos centum triginta quinque, quorum quisque habebat tarenos quatcuor in omni deliberatione* [...].

¹⁹³⁹ Cfr. CDC VI – 1054 (anno 1045) rr. [...] *obligavit se et suos heredes componere ad partem ipsius monasterii, et ad illos qui presant et preerunt ipsi monasterio, quingentis auri solidos constantinianos*. [...].

¹⁹⁴⁰ Cfr. CDC VI – 1054 (anno 1045) rr. [...] *de octo partibus tres partes de una pecia de terra* [...] *integrę sortem suam de fusariis* [...].

¹⁹⁴¹ Cfr. CDC VI – 1054 (anno 1045) rr. [...] *de ipso loco nuceria, ubi agellu dicitur* [...] *que sunt in suprascripto loco nuceria ad sanctum maurum* [...].

¹⁹⁴² Cfr. CDC VI – 1054 (anno 1045) rr. [...] *leoni preposito pro parte ipsius monasterii sancte et individue trinitatis* [...].

¹⁹⁴³ Cfr. CDC VI – 1054 (anno 1045) rr. [...] *godeni comitis filius quondam Alegari* [...].

1055¹⁹⁴⁴

40	VII – 1122	1049	20 tarì ¹⁹⁴⁵	20 solidi ¹⁹⁴⁶ (i.o.d.)	1/3 di tutte le proprietà, 1/3 di un terreno ¹⁹⁴⁷ presso <i>toru</i> , <i>Caprile</i> ed <i>angre</i> ¹⁹⁴⁸	Privato ¹⁹⁴⁹	Privato ¹⁹⁵⁰
41	VII – 1185	1053	50 tarì ¹⁹⁵¹	30 solidi ¹⁹⁵²	1/3 di 2 terre, 1/3 di un terreno con castagneto e quercento, 1/3 di un terreno con arbusti ¹⁹⁵³ presso <i>arciliane</i> , <i>gorgite</i> e <i>pratu</i> ¹⁹⁵⁴	Privato ¹⁹⁵⁵	Privato ¹⁹⁵⁶
42	VIII – 1332	1062	9 tarì ¹⁹⁵⁷ (i.o.d.)	20 solidi ¹⁹⁵⁸	Terreno con <i>vitigno</i> ¹⁹⁵⁹ presso <i>la matroniana</i>	Privato ¹⁹⁶¹ 1960	Privato ¹⁹⁶²

¹⁹⁴⁴ Cfr. CDC VI – 1055 (anno 1045) rr. [...] *Aliud exemplar praecedentis Instrumenti*. [...].

¹⁹⁴⁵ Cfr. CDC VII – 1122 (anno 1049) rr. [...] *auri tarenos viginti octo in omni deliveratione* [...].

¹⁹⁴⁶ Cfr. CDC VII – 1122 (anno 1049) rr. [...] *obligavit se et suos heredes componere ipsi maghenolfo et illius heredibus viginti auri solidos constantinianos* [...].

¹⁹⁴⁷ Cfr. CDC VII – 1122 (anno 1049) rr. [...] *integralm tertiam partem ex omnibus rebus stabilibus* [...] *tertiam partem de una pecia de terra* [...].

¹⁹⁴⁸ Cfr. CDC VII – 1122 (anno 1049) rr. [...] *foris hac civitate in actu nucerie, in locis toru* [...] *et in loco Caprile et angre* [...].

¹⁹⁴⁹ Cfr. CDC VII – 1122 (anno 1049) rr. [...] *maghenolfo filio quondam maghenolfi* [...].

¹⁹⁵⁰ Cfr. CDC VII – 1122 (anno 1049) rr. [...] *gemma filia quondam petri que fuerat uxor petri atrianensis* [...].

¹⁹⁵¹ Cfr. CDC VII – 1185 (anno 1053) rr. [...] *quinquaginta auri tari voni de moneta* [...].

¹⁹⁵² Cfr. CDC VII – 1185 (anno 1053) rr. [...] *obligaberunt se et illorum eredibus componere nobis nostrisque eredibus triginta auri solidos constantinos* [...].

¹⁹⁵³ Cfr. CDC VII – 1185 (anno 1053) rr. [...] *inclita una tertiam partem de due pecie de terra* [...] *inclita una tertiam partem de una alia pecia de terram que est cum castanietum et quertietum* [...] *inclita tertiam partem de una alia pecia de terra cum arbustum* [...].

¹⁹⁵⁴ Cfr. CDC VII – 1185 (anno 1053) rr. [...] *a subtus loco angre ubi arciliane* [...] *a super ipso loco angre ubi gorgite dicitur* [...] *ubi at pratu dicitur finibus nucerie* [...].

¹⁹⁵⁵ Cfr. CDC VII – 1185 (anno 1053) rr. [...] *nobis lidto filius quondam musandi et citro filius quondam sesami* [...].

¹⁹⁵⁶ Cfr. CDC VII – 1185 (anno 1053) rr. [...] *mulieri nomine Ida relicta quondam iohanni filii sesami, et satelgrimi et romoaldi germani filii suprascripti iohannis, qui sunt mater et filii* [...].

¹⁹⁵⁷ Cfr. CDC VIII – 1332 (anno 1062) rr. [...] *auri tari voni nobem, In omni deliberatione* [...].

¹⁹⁵⁸ Cfr. CDC VIII – 1332 (anno 1062) rr. [...] *obligo me meique eredibus componere tibi tuique eredibus* [...] *biginti auri solidos constantinos* [...].

¹⁹⁵⁹ Cfr. CDC VIII – 1332 (anno 1062) rr. [...] *una pecia de terra mea cum arbustum bitatum* [...].

¹⁹⁶⁰ Cfr. CDC VIII – 1332 (anno 1062) rr. [...] *quod abeo in finibus nucerie a subtus locum quod dicitur a la matroniana ubi a li gabatarey dicitur* [...].

43	VIII – 1378	1064	3 tarì ¹⁹⁶³ (i.o.d.)	20 solidi ¹⁹⁶⁴	1/3 di terreno <i>cum parietibus</i> <i>fabriti</i> ¹⁹⁶⁵ <i>intus</i> <i>castello</i> <i>nucerie</i> ¹⁹⁶⁶	Privato ¹⁹⁶⁷	Privato ¹⁹⁶⁸
44	VIII – 1386	1064	9 tarì ¹⁹⁶⁹ (i.o.d.)	30 solidi ¹⁹⁷⁰	Porzione di casa ¹⁹⁷¹ <i>intus</i> <i>castello</i> <i>nucerie</i> ¹⁹⁷²	Privato ¹⁹⁷³	Privato ¹⁹⁷⁴
45	IX – 50	1068	60 tarì ¹⁹⁷⁵ (i.o.d.)	30 solidi ¹⁹⁷⁶	2 terreni di cui uno con castagneto ¹⁹⁷⁷ presso <i>Malluni</i> ¹⁹⁷⁸	Privato ¹⁹⁷⁹	Privato ¹⁹⁸⁰
46	CDC X – 70	1076	24 tarì ¹⁹⁸¹	30 solidi ¹⁹⁸²	Un terreno con vitigno ¹⁹⁸³ presso	Privato ¹⁹⁸⁵	Privato ¹⁹⁸⁶

¹⁹⁶¹ Cfr. CDC VIII – 1332 (anno 1062) rr. [...] *racco filio quondam iohanni fricatese [...].*

¹⁹⁶² Cfr. CDC VIII – 1332 (anno 1062) rr. [...] *Ego romoaldus filius quondam iohanni [...].*

¹⁹⁶³ Cfr. CDC VIII – 1378 (anno 1064) rr. [...] *auri tari voni trex in omni deliverationem [...].*

¹⁹⁶⁴ Cfr. CDC VIII – 1378 (anno 1064) rr. [...] *componere tibi tuique eredibus [...] binginti auri solidi constantiniani [...].*

¹⁹⁶⁵ Cfr. CDC VIII – 1378 (anno 1064) rr. [...] *inclitam unam tertiam sortem de terra cum parietibus fabriti [...].*

¹⁹⁶⁶ Cfr. CDC VIII – 1378 (anno 1064) rr. [...] *quod abeo intus castello nucerie [...].*

¹⁹⁶⁷ Cfr. CDC VIII – 1378 (anno 1064) rr. [...] *lidti filii quondam musandi [...].*

¹⁹⁶⁸ Cfr. CDC VIII – 1378 (anno 1064) rr. [...] *Nos ademarius clericus filius quondam doferii, qui vocatus fuit da la sala, et aloara qui sumus bir et uxor et filius fuit quondam ademarii filii sesami [...].*

¹⁹⁶⁹ Cfr. CDC VIII – 1386 (anno 1064) rr. [...] *auri tari voni nobem in omni deliberatione [...].*

¹⁹⁷⁰ Cfr. CDC VIII – 1386 (anno 1064) rr. [...] *obligaberunt se ipsi mater et filii et eredum illorum componere ipsi lidto et eredum eius [...] triginta auri solidos constantinos [...].*

¹⁹⁷¹ Cfr. CDC VIII – 1386 (anno 1064) rr. [...] *inclita sortionem suam de una casa fabrita solarata [...].*

¹⁹⁷² Cfr. CDC VIII – 1386 (anno 1064) rr. [...] *quod illis abunt ab intus castello nucerie [...].*

¹⁹⁷³ Cfr. CDC VIII – 1386 (anno 1064) rr. [...] *lidti filio quondam musandi [...].*

¹⁹⁷⁴ Cfr. CDC VIII – 1386 (anno 1064) rr. [...] *mulier nomine romelgaita, que fuit uxor quondam ademarii filius quondam iohanni curzonem, et iohannes et ademarius germani filii suprascripti ademarii, quorum ipsi iohannes erat legitimam etatem et ipsi ademarius erat infantulo infra etatem [...].*

¹⁹⁷⁵ Cfr. CDC IX – 50 (anno 1068) rr. [...] *auri tarenos bonos sexaginta in omni deliberatione [...].*

¹⁹⁷⁶ Cfr. CDC IX – 50 (anno 1068) rr. [...] *obligaverunt se et suos heredes componere ipsi Desideo et illius he[redibus] triginta auri solidos constantinatos [...].*

¹⁹⁷⁷ Cfr. CDC IX – 50 (anno 1068) rr. [...] *due pecie de terris [...] secunda vero est terra cum abellaneto [...].*

¹⁹⁷⁸ Cfr. CDC IX – 50 (anno 1068) rr. [...] *que sunt foris hanc Salernitanam civitatem in loco Nucerie ubi proprio Malluni dicitur [...].*

¹⁹⁷⁹ Cfr. CDC IX – 50 (anno 1068) rr. [...] *Desideo filio quondam Ferrandi clerici [...].*

¹⁹⁸⁰ Cfr. CDC IX – 50 (anno 1068) rr. [...] *Petrus et Guaiferius germani filii quondam Guaimarii comitis [...].*

¹⁹⁸¹ Cfr. CDC X - 70 (anno 1076) rr. [...] *auri voni viginti quadtuor in omni deliverationem [...].*

			(i.o.d.)		<i>Mortola</i> ¹⁹⁸⁴		
47	X – 77	1077	16 tarì ¹⁹⁸⁷	30 solidi ¹⁹⁸⁸	2 terreni dei quali uno da pascolo ed uno con castagneto ¹⁹⁸⁹ presso <i>Floccanu</i> ¹⁹⁹⁰	Privato ¹⁹⁹¹	Privato ¹⁹⁹²
48	X – 84	1077	17 tarì ¹⁹⁹³	30 solidi ¹⁹⁹⁴	Terreno con castagneto ¹⁹⁹⁵ presso <i>Floccanum et</i> <i>Propividussu</i> ¹⁹⁹⁶	Privato ¹⁹⁹⁷	Privato ¹⁹⁹⁸
49	X – 100	1078	12 tarì ¹⁹⁹⁹	30 solidi ²⁰⁰⁰	½ di un terreno con una casa ²⁰⁰¹	Privato ²⁰⁰³	Privato ²⁰⁰⁴

¹⁹⁸² Cfr. CDC X – 70 (anno 1076) rr. [...] *obligavimus nos omnes suprascripti et suprascripte et nostris ereditibus componere tivi tuique ereditibus et cui ec cartula in manum paruerit triginta auri solidos constantinatos [...].*

¹⁹⁸³ Cfr. CDC X – 70 (anno 1076) rr. [...] *una pecia de terra cum arbusto vitatum [...].*

¹⁹⁸⁵ Cfr. CDC X – 70 (anno 1076) rr. [...] *Lidti filio Musandi [...].*

¹⁹⁸⁶ Cfr. CDC X – 70 (anno 1076) rr. [...] *Nos Stephanus filius quondam Leoni et Petrus filius quondam Ioanni et Dodona, qui sumus vir et uxor, et Galia que fuit uxor quondam Leoni filii suprascripti Ioanni et Viba filia quondam suprascripti Leoni, que sumus mater et filia [...].*

¹⁹⁸⁴ Cfr. CDC X – 70 (anno 1076) rr. [...] *quod commune aveamus in finibus Nucerie ubi Mortola dicitur [...].*

¹⁹⁸⁷ Cfr. CDC X – 77 (anno 1077) rr. [...] *auri tarì voni sidecim in omni deliverationem [...].*

¹⁹⁸⁸ Cfr. CDC X – 77 (anno 1077) rr. [...] *obligavimus nos et nostris ereditibus componere tivi tuique ereditibus [...] triginta auri solidos constantinatos [...].*

¹⁹⁸⁹ Cfr. CDC X – 77 (anno 1077) rr. [...] *due pecie de terra [...] prima pecia est campense [...] alia pecia cum abellaneto [...].*

¹⁹⁹⁰ Cfr. CDC X – 77 (anno 1077) rr. [...] *quod est in locum Nucerie ubi Floccanu dicitur [...] ubi a lu Milu dicitur [...] in dictum locum ubi a lu Ulmum dicitur [...].*

¹⁹⁹¹ Cfr. CDC X – 77 (anno 1077) rr. [...] *Iohanni filii quondam Machenolfi [...].*

¹⁹⁹² Cfr. CDC X – 77 (anno 1077) rr. [...] *Nos Mirandus filius quondam Iohanni qui clamatur Essitum et mulier nomine Cecera, qui sumus vir et uxor [...].*

¹⁹⁹³ Cfr. CDC X – 84 (anno 1077) rr. [...] *auri tarì voni decem et septem in omni deliverationem [...].*

¹⁹⁹⁴ Cfr. CDC X – 84 (anno 1077) rr. [...] *obligo me et meis ereditibus componere tivi tuique ereditibus et cui ec cartula in manum paruerit triginta auri solidos constantinatos [...].*

¹⁹⁹⁵ Cfr. CDC X – 84 (anno 1077) rr. [...] *unam peciam de terra mea cum abellaneto [...].*